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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/

MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Data/Datum: 14.06.2024
Referencé/Referenca : RN00013850
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Lénda/Subjekat : Njoftim pér testim me shkrim pel/ pozlten\zﬁ‘tar iLarge
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Zyra e personelit ju njofton se testimi me shkrim pér Grupi ligjor - pér pozit€: Zyrtar i Larté
Ligjor me RN00013850, do t& mbahet me daté 19.06.2024 (e mérkuré) nga ora 10:00h né
ndértesén e ish/Rilindja salla Nr.015.

Kandidatet duhet t& kené me vete dokumentin e identifikimit, testimi me shkrim zhvillohet dhe
vlerésohet né ményré elektronike.

1. Ardian Regica
2. Arsim Mehmeti
3. Arta Shipoli

4. Blerina Morina

5. Miranda Sylejmani
6. Nita Buja
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Adresa: Komuna Fushé-Kosove,
rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




